Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, iz w ramach spetnienia warunkéw udziatu w postepowaniu okreslonych
w pkt 2.1.4. Zapytania Ofertowego, Zamawiajacy dopuszcza wykazanie sie przez Oferenta
referencjami spotki, bedgcej Wtascicielem Oferenta. W takim przypadku Oferent ten nie jest
zobowigzany do zawigzania Konsorcjum z Wtascicielem.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie potwierdza. Zamawiajacy nie dopuszcza wykazania sie przez Oferenta
referencjami spotki, bedacej Wtascicielem Oferenta. Zamawiajgcy uzna referencje posiadane
przez uczestnikow konsorcjum (lidera i cztonkéw).

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajgcy dopuszcza wypetnienie zatagcznika 3.3.4 - lista
podwykonawcoéw jedynie w kolumnie "rodzaj i zakres prac powierzonych do wykonania", jesli
konkretni Podwykonawcy na tym etapie postepowania nie zostali jeszcze wybrani przez Oferenta.
Szczegotowa lista podwykonawcdéw, uzgodniona z Zamawiajgcym, bedzie stanowita
Zalacznik_nr_10_do_umowy.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie potwierdza. Zamawiajgcy nie wyraza zgody na takie wypetnienia zatgcznika 3.3.4
- lista podwykonawcow.

Pytanie 3:

Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie innych rownowaznych urzadzen, elementéw instalacji lub
materiatdw niz te wyspecyfikowane jednoznacznie w Projekcie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania innych réwnowaznych urzadzen, elementéw instalacji
lub materiatéw niz te wyspecyfikowane jednoznacznie w projekcie.



